
 č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/8/D3 
 č. smlouvy zhotovitele:  

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. ZSPB 2024/8, uzavřené dne 18.04.2024 

(dále jen „dodatek č. 3“) 
 

S m l u v n í   s t r a n y: 

1. Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace 
adresa:   Bezručova 418, 739 61 Třinec 
zastoupena:   
jednání ve věcech: 
smluvních, technických a reklamací: 

 telefon:   
 e-mail:       
 IČO:    
 Bankovní spojení:  
 č. účtu:   
  

dále jen „objednatel“ 
 
a 
 

2. TEKR Servis s. r. o. 
 sídlem:   Dělnická 544/53, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 
 zastoupena:   
 oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
 oprávněn jednat ve věcech technických: 

oprávněn jednat ve věcech reklamací: p.
 IČO:    
 DIČ:    
 e-mail:    
 Bankovní spojení:  
 č. účtu:   
 dále jen „zhotovitel“, 

 

společně dále jen „smluvní strany“. 
 

I. 
Preambule 

 

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. ZSPB 2024/8, uzavřené dne 
18.04.2024, dodatku č. 1 ze dne 15.08.2024 a dodatku č. 2 ze dne 22.11.2024 (dále jen 
„smlouva“) pod názvem „ZŠ P. Bezruče – rekonstrukce střechy – III. etapa (ST2+ST6)“, 
a to v níže uvedeném rozsahu. 

2. Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr. Změny jsou 
uvedeny ve změnovém listu č. 3, který je přílohou tohoto dodatku.  

1. Na základě výše zmíněného, smluvní strany uzavírají dodatek. Předmětem dodatku je 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, a to ve smyslu § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/8/D3 
                                                                                                                                                                 č. smlouvy zhotovitele:  

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním: 

 

„Celková cena díla je sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce 
zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí 

 

 Cena díla bez DPH  10.162.335,51 Kč 
 

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních 
předpisů.“ 

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv  
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je 
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je 
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem 
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu 
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1- Změnový list č. 3. 
5. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/2222 ze dne 

16.12.2024. 
 
 

V Třinci  ................      V Třinci …………… 
 

    
     



Zhotovitel:

Investor: Datum:

Název akce:

schválil (Dodavatel):

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-262 073,74 Kč

Cena dle SOD+D2 bez DPH: Nová cena bez DPH:
10 424 409,25 Kč 10 162 335,51 Kč

schválil (Objednatel):

schválil (TDI):

102 085,08 Kč-364 158,82 Kč

ZŠ a MŠ P. Bezruče, Třinec p.o.

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Na základě skutečně provedených prací došlo k úpravě výkazu výměr.

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 3

09.12.2024

TEKR Servis s.r.o.

ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. ETAPA (ST2+ST6)

Stránka 1 z 6



Změnový list č.3
Stavba:  ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. Etapa (ST2+ST6)

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ P. Bezruče, Třinec p.o.

Zhotovitel: TEKR servis s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
712: Povlakové krytiny

             

762: Konstrukce tesařské
             

764: Konstrukce klempířské
             

766: Konstrukce truhlářské
             

997: Přesun sutě
             

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
             

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH              

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
1: Zemní práce

-             

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
-             

8: Trubní vedení
-             

762: Konstrukce tesařské
-             

997: Přesun sutě
-             

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH -             

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH 262 073,74 Kč-          



ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. - ETAPA (ST2+ST6) - SOD 
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek Dodatek č.3: ZL3
Stavba Šk 2024.3: ZŠ P. Bezruče, Třinec - rekonstrukce střechy
Skupina objektů III. etapa: Oprava střechy ST2 a ST6
Objekt SO 01: Stavební část - ST2

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 712: Povlakové krytiny

79 SUB 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2

80 SUB 62821110R01 asfaltový podkladový pás se samolepícími spoji určeny k pokládce na dřevěné bednění nebo OSB desky. Vhodný 
jako podkladní vrstva k AL falcovaným krytinám

m2

Oddíl 762: Konstrukce tesařské
125 SUB 762341270 Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek 

dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz
m2

126 SUB 60621149 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm m2

130 SUB 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3

131 SUB 762342216 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 
mm

m2

Oddíl 764: Konstrukce klempířské
164 SUB 764021401 Podkladní plech z hliníkového plechu rš 150 mm m

164 SUB 764021401 Podkladní plech z hliníkového plechu rš 150 mm m

171 SUB 764121401 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy do 30°

m2

171 SUB 764121401 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm, sklon střechy do 30°

m2

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské
226 SP R.02 Vybourání otvoru v zdi u CP tl.150mm vč. zapravení kpl

227 SP R.03 Osazení protipožárních mřížek ks

228 SP R.04 Protipožární dvířka 200x200 ks

229 SP R.05 Dodávka vč.osazení plast. dvířek 200x200 kpl

230 SP R.06 Zednické úpravy kolem mřížek hod

231 SP R.07 Demontáž dřevěného a montáž nerez.prahu ( u dveří ) hod

232 SP R.08 nerez přechodová lišta š. 150-200, dl.600mm ks

Objekt SO 02: Stavební část - ST6a
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 997: Přesun sutě

33 SUB 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t

34 SUB 997013645 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Skupina PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace



67 SUB 721279153 Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110
68 SUB 56245646 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 110mm
70 SP R.10 Dodávka a montáž ocel. I profilu 200



ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - III. - ETAPA (ST2+ST6) - SOD 
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Dodatek Dodatek č.3: ZL3
Stavba Šk 2024.3: ZŠ P. Bezruče, Třinec - rekonstrukce střechy
Skupina objektů III. etapa: Oprava střechy ST2 a ST6
Objekt SO 01: Stavební část - ST2
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 1: Zemní práce

2 SUB 132312111 Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3

3 SUB 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3

4 SUB 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

5 SUB 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3

6 SUB 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t

7 SUB 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2

8 SUB 00572410 osivo směs travní parková kg

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
24 SUB 622221031R01 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken tl do 160 mm, (kotvy EJOTHERM STR H), do dřevěného masivního rastru dle pokynu pro 
zpracování dřevovláknitých desek

m2

25 SUB 60715191R01 deska dřevovláknitá tepelně izolační typ "M dry" 4PD, tl 140mm - (λ=0,040), objemová hmotnost cca 140Kg/m3 m2

35 SUB 622541021R01 Omítka tenkovrstvá modifikovaná silikátová s fotokatalickým efektem vnějších ploch, probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2

Oddíl 8: Trubní vedení
38 SUB 871273121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % DN 125

m

39 SUB 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 m

40 SUB 877270310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125 kus

41 SUB 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus

42 SUB 877310320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150 kus

43 SUB 28611914 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45° kus

44 SUB 877310330 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 
redukcí DN 150

kus

45 SUB 28617235 spojka přesuvná kanalizační PP DN 150 kus

Oddíl 762: Konstrukce tesařské



118 SUB 762332133 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m

120 SUB 61223110 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový m3

135 SUB 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3

137 SUB 762521104 Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých m2

Objekt SO 02: Stavební část - ST6a
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 997: Přesun sutě

35 SUB 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 02 01

t

36 SUB 997013814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 06 04

t


